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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 01:06,00   2005: 01:05,00   2004: 01:04,00   offen: 01:03,00

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Adam, Benjamin 2006/S SG Neuss 00:59,22
  50m: 00:28,48 (00:28,48) | 100m: 00:59,22 (00:30,74)

2. Walter, Tim 2006/S SG Bergheim 00:59,73
  50m: 00:28,99 (00:28,99) | 100m: 00:59,73 (00:30,74)

3. Gießmann, Till 2006/S SG Dortmund 01:00,19
  50m: 00:28,63 (00:28,63) | 100m: 01:00,19 (00:31,56)

4. Lytvynenko, Mykyta 2006/S TPSK 1925 e.V. 01:02,08
  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:02,08 (00:32,00)

5. Gemeinhardt, Jamie Adrian 2006/S SV Blau-Weiß Bochum 01:02,46
  50m: 00:30,16 (00:30,16) | 100m: 01:02,46 (00:32,30)

6. Ettiss, Ayoub 2006/S SG Bayer 01:03,03
  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:03,03 (00:32,18)

7. Tönsmann, Leon Sun 2006/S SV Bergisch Gladbach 01:03,18
  50m: 00:30,28 (00:30,28) | 100m: 01:03,18 (00:32,90)

8. Kreimeyer, Justus 2006/S TPSK 1925 e.V. 01:03,39
  50m: 00:29,82 (00:29,82) | 100m: 01:03,39 (00:33,57)

9. Rastoder, Emir 2006/S SG Gelsenkirchen 01:04,03
  50m: 00:30,07 (00:30,07) | 100m: 01:04,03 (00:33,96)

10. Preuß, Max Henrik 2006/S SV Neptun Erkenschwick 01:04,21
  50m: 00:30,84 (00:30,84) | 100m: 01:04,21 (00:33,37)

11. Berndt, Jonas 2006/S SG Ruhr 01:04,35
  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:04,35 (00:33,00)

12. Gerke, Jacob 2006/S SG Ruhr 01:05,83
  50m: 00:31,47 (00:31,47) | 100m: 01:05,83 (00:34,36)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Büssing, Silas 2005/S SG Neuss 00:57,55
  50m: 00:27,90 (00:27,90) | 100m: 00:57,55 (00:29,65)

2. Bäumer, Jan 2005/S SG Essen 00:58,71
  50m: 00:28,23 (00:28,23) | 100m: 00:58,71 (00:30,48)

3. Scheuermann, Maximilian 2005/S TPSK 1925 e.V. 00:58,93
  50m: 00:28,16 (00:28,16) | 100m: 00:58,93 (00:30,77)

4. Neubert, Tobias 2005/S SG Bayer 01:00,52
  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 01:00,52 (00:31,66)

5. Terörde, Justus 2005/S TSV Bocholt 01:02,15
  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:02,15 (00:32,51)

6. Dedek, Ricardo 2005/S TV Jahn Hiesfeld 01:02,72
  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,72 (00:32,61)

7. Plässer, Max 2005/S TuS Dortmund-Brackel 01:03,11
  50m: 00:30,31 (00:30,31) | 100m: 01:03,11 (00:32,80)

8. Schauerte, Florian 2005/S SG Neuss 01:03,44
  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:03,44 (00:33,19)

9. Stanglow, Yannick 2005/S SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,46
  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:04,46 (00:33,54)

10. Kürbig, Fabian 2005/S Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:04,73
  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:04,73 (00:33,41)

11. Kraus, Ricco 2005/S Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 01:05,02 EnM
  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:05,02 (00:33,76)

12. Droste, Carl-Frederick 2005/S8 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 01:20,44 EnM
  50m: 00:39,47 (00:39,47) | 100m: 01:20,44 (00:40,97)
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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit

abgemeldet
Lömke, Falk 2005/S SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Löken, Tobias 2004/S Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:02,08
  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:02,08 (00:31,99)

2. Rinscheidt, Jonas 2004/S Mendener SV 01:05,30
  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:05,30 (00:34,13)

3. Fielenbach, Felix 2004/S Hennefer TV 1895 01:06,04
  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:06,04 (00:34,66)

Vorlaufwertung (DBSPunkte)
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Schimnatkowski, Marius 2003/S SG Gelsenkirchen 00:57,02 751

  50m: 00:27,39 (00:27,39) | 100m: 00:57,02 (00:29,63)
2. Tasso, Alessandro 1996/S Wasserfreunde Bielefeld 00:57,17 746

  50m: 00:27,18 (00:27,18) | 100m: 00:57,17 (00:29,99)
3. Bierewitz, Adrian 1999/S SG Mönchengladbach 00:57,40 737

  50m: 00:27,48 (00:27,48) | 100m: 00:57,40 (00:29,92)
4. Büssing, Silas 2005/S SG Neuss 00:57,55 731

  50m: 00:27,90 (00:27,90) | 100m: 00:57,55 (00:29,65)
5. Reduth, Gian Luca 2007/S SG Bayer 00:57,76 723

  50m: 00:27,57 (00:27,57) | 100m: 00:57,76 (00:30,19)
6. Blümer, Paul 2001/S SG Gladbeck/Recklinghausen 00:58,39 700

  50m: 00:27,46 (00:27,46) | 100m: 00:58,39 (00:30,93)
7. Bäumer, Jan 2005/S SG Essen 00:58,71 688

  50m: 00:28,23 (00:28,23) | 100m: 00:58,71 (00:30,48)
8. Scheuermann, Maximilian 2005/S TPSK 1925 e.V. 00:58,93 681

  50m: 00:28,16 (00:28,16) | 100m: 00:58,93 (00:30,77)
9. Tscherner, Nico 1998/S SG Gelsenkirchen 00:59,18 672

  50m: 00:28,39 (00:28,39) | 100m: 00:59,18 (00:30,79)
10. Adam, Benjamin 2006/S SG Neuss 00:59,22 671

  50m: 00:28,48 (00:28,48) | 100m: 00:59,22 (00:30,74)
11. Cillien, Luca 2007/S SG Bergheim 00:59,44 663

  50m: 00:28,80 (00:28,80) | 100m: 00:59,44 (00:30,64)
12. Walter, Tim 2006/S SG Bergheim 00:59,73 654

  50m: 00:28,99 (00:28,99) | 100m: 00:59,73 (00:30,74)
13. Mager, Fabian 2008/S SG Neuss 00:59,76 653

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 00:59,76 (00:31,03)
14. Wichtermann, Ben 2007/S SV Blau-Weiß Bochum 00:59,97 646

  50m: 00:29,13 (00:29,13) | 100m: 00:59,97 (00:30,84)
15. Bauer, David 2007/S SV Blau-Weiß Bochum 01:00,00 645

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:00,00 (00:30,73)
16. Gießmann, Till 2006/S SG Dortmund 01:00,19 639

  50m: 00:28,63 (00:28,63) | 100m: 01:00,19 (00:31,56)
17. Martynov, Vitalii 2008/S SV Blau-Weiß Bochum 01:00,30 635

  50m: 00:28,56 (00:28,56) | 100m: 01:00,30 (00:31,74)
18. Monser, Fabian 2000/S Aachener SV 06 01:00,50 629

  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 01:00,50 (00:31,52)
19. Neubert, Tobias 2005/S SG Bayer 01:00,52 628

  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 01:00,52 (00:31,66)
20. Ameziane, Hamza 2008/S SG Essen 01:01,57 597

  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:01,57 (00:31,95)
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung (DBSPunkte)
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
21. Engelmann Nunez, Nils 2007/S SG Essen 01:01,75 592

  50m: 00:30,00 (00:30,00) | 100m: 01:01,75 (00:31,75)
22. Ribbing, Tom 2003/S SG Lünen 01:01,84 589

  50m: 00:29,90 (00:29,90) | 100m: 01:01,84 (00:31,94)
23. Martini, Lukas 1997/S Duisburger ST 01:02,06 583

  50m: 00:29,51 (00:29,51) | 100m: 01:02,06 (00:32,55)
24. Löken, Tobias 2004/S Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:02,08 582

  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:02,08 (00:31,99)
24. Lytvynenko, Mykyta 2006/S TPSK 1925 e.V. 01:02,08 582

  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:02,08 (00:32,00)
26. Terörde, Justus 2005/S TSV Bocholt 01:02,15 580

  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:02,15 (00:32,51)
27. Mukhin, Vladyslav 2009/S SG Schwimmen Münster 01:02,27 577

  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:02,27 (00:32,67)
28. Gemeinhardt, Jamie Adrian 2006/S SV Blau-Weiß Bochum 01:02,46 572

  50m: 00:30,16 (00:30,16) | 100m: 01:02,46 (00:32,30)
29. Dedek, Ricardo 2005/S TV Jahn Hiesfeld 01:02,72 564

  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,72 (00:32,61)
30. Frese, Maximilian 2003/S SV Steele 1911 01:02,86 561

  50m: 00:30,27 (00:30,27) | 100m: 01:02,86 (00:32,59)
31. Ettiss, Ayoub 2006/S SG Bayer 01:03,03 556

  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:03,03 (00:32,18)
32. Plässer, Max 2005/S TuS Dortmund-Brackel 01:03,11 554

  50m: 00:30,31 (00:30,31) | 100m: 01:03,11 (00:32,80)
33. Tönsmann, Leon Sun 2006/S SV Bergisch Gladbach 01:03,18 552

  50m: 00:30,28 (00:30,28) | 100m: 01:03,18 (00:32,90)
34. Kreimeyer, Justus 2006/S TPSK 1925 e.V. 01:03,39 547

  50m: 00:29,82 (00:29,82) | 100m: 01:03,39 (00:33,57)
35. Schauerte, Florian 2005/S SG Neuss 01:03,44 545

  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:03,44 (00:33,19)
36. Rastoder, Emir 2006/S SG Gelsenkirchen 01:04,03 531

  50m: 00:30,07 (00:30,07) | 100m: 01:04,03 (00:33,96)
37. Preuß, Max Henrik 2006/S SV Neptun Erkenschwick 01:04,21 526

  50m: 00:30,84 (00:30,84) | 100m: 01:04,21 (00:33,37)
38. Berndt, Jonas 2006/S SG Ruhr 01:04,35 523

  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:04,35 (00:33,00)
39. Stanglow, Yannick 2005/S SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,46 520

  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:04,46 (00:33,54)
40. Hebmüller, Philip 2007/S13 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 01:04,73 669 EnM

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:04,73 (00:33,17)
40. Kürbig, Fabian 2005/S Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:04,73 513

  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:04,73 (00:33,41)
42. Kraus, Ricco 2005/S Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 01:05,02 507 EnM

  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:05,02 (00:33,76)
43. Rinscheidt, Jonas 2004/S Mendener SV 01:05,30 500

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:05,30 (00:34,13)
44. Gerke, Jacob 2006/S SG Ruhr 01:05,83 488

  50m: 00:31,47 (00:31,47) | 100m: 01:05,83 (00:34,36)
45. Fielenbach, Felix 2004/S Hennefer TV 1895 01:06,04 483

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:06,04 (00:34,66)
46. Droste, Carl-Frederick 2005/S8 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 01:20,44 478 EnM

  50m: 00:39,47 (00:39,47) | 100m: 01:20,44 (00:40,97)
47. Brune, Fabian 2000/S6 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 01:20,81 707 EnM

  50m: 00:39,13 (00:39,13) | 100m: 01:20,81 (00:41,68)

abgemeldet
Juretzki, Ben 2007/S Düsseldorfer SC 1898


